
 
VÄIKE-MAARJA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

 

OTSUS 
 

 

Väike-Maarja       30. juuli 2021 nr 2 

 

 

Väike-Maarja Valla Valimiskomisjoni tööaja määramine 

 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lg-st 10, Väike-Maarja Valla 

Valimiskomisjon otsustab: 

  

1. Väike-Maarja valla valimiskomisjoni tööajad 17. oktoobril 2021 toimuva kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise korraldamiseks on: 

1.1. 18. augustist kuni 15. septembrini 2021 (v.a 7. ja 9. septembril 2021) järgmiselt: 

esmaspäevast kuni neljapäevani kell 9.00-12.00 ja 13.00-16.30 ning reedel 9.00-14.00; 

1.2. 7. ja 9. septembril 2021 kell 9.00.-12.00 ja 13.00-18.00; 

1.3. 16. septembrist 2021 kuni 17. oktoobrini (valimispäevani) igal teisipäeval kell 9.00-

12.00; 

1.4. valimispäeval, 17. oktoobril 2021 kell 9.00-22.00; 

1.5. 18. oktoobril 2021 kell 10.00-16.00. 

 

2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

3. Vastavalt kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 võib otsuse peale esitada 

kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile. Kaebus esitatakse Vabariigi Valimiskomisjonile 

otsuse tegemisest alates kolme päeva jooksul valla valimiskomisjoni kaudu. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Maris Kõrgmäe 

valimiskomisjoni esimees 

 

 
 

 

 


